
POS. Nº NOME SEXO NASCIMENTO FAIXA MODALIDADE EQUIPE CIDADE

TEMPO 

BRUTO

1 196 GUSTAVO DE ALMEIDA SILVA M 26/03/2003 - 6 KM 00:19:00

2 113 LUAN DE OLIVEIRA M 23/03/1999 - 6 KM MURIAE 00:19:08

3 33 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE ALMEIDA ALMEIDA M 24/04/2007 - 6 KM LIGEIRINHOS CHACARA 00:19:14

4 46 DANIEL MENDES M 18/03/1993 - 6 KM SENA RUNNERS SENADOR FIRMINO 00:19:21

5 63 FABIO JUNIO CORVELOS CONDE M 05/10/1980 - 6 KM RBTEAM LEOPOLDINA 00:19:36

6 75 GILMAR LIMA CIRINO M 19/04/1989 M3539 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:20:30

7 142 NEEMIAS ALVES DA CRUZ M 30/01/1997 M2529 6 KM CPC JUIZ DE FORA 00:21:03

8 90 JOAO LUCAS SILVA DORNELLAS M 26/04/2000 M2024 6 KM OFICINA DE ATLETISMO GUARANI 00:21:10

9 188 WEBERTON FERREIRA MARTINS M 21/12/1992 M3034 6 KM NUCLEO DE FISIOTERAPIA VISCOSE DO RIO BRANCO 00:21:27

10 165 ROGERIO GONCALVES DE MENDONCA M 27/12/1982 M4044 6 KM AGUIA ASTOLFO DUTRA 00:21:28

11 44 DANIEL DO NASCIMENTO GONZAGA M 13/07/1985 M3539 6 KM COYOTE ASTOLFO DUTRA 00:21:42

12 199 ADAN ARROIO DE MATOS M 21/05/1998 M2529 6 KM CPC 00:22:01

13 50 DIEGO CORREA RODRIGUES M 05/03/1992 M3034 6 KM TIME BASTOS JUIZ DE FORA 00:22:06

14 163 ROGERIO DA COSTA FILHO M 20/08/1991 M3034 6 KM FABRICA DE SAUDE JUIZ DE FORA 00:22:36

15 183 VAGNER GONCALVES M 17/06/1984 M4044 6 KM AGUIA ASTOLFO DUTRA 00:22:40

16 140 MIGUEL SAMOR NETO M 13/06/2001 M2024 6 KM UBA 00:22:44

17 151 RAFAEL DE OLIVEIRA PACHECO M 17/06/1997 M2529 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:22:49

18 109 LEANDRO FERREIRA M 18/02/1991 M3034 6 KM SPACO VIDA UBA 00:22:57

19 143 NICOLAS DE SOUZA BRAZ M 06/07/2005 M1519 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:23:04

20 28 CAIO JOSE RODRIGUES DE CASTRO M 11/06/2001 M2024 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:23:05

21 195 JEFFERSON SOARES BRUM M 05/08/1996 M2529 6 KM PACHECO RUNNING 00:23:06

22 9 ALEXSANDRO DE SOUZA SANTOS M 12/03/1980 M4044 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:23:06

23 8 ALEX LELES PINTO M 28/10/1979 M4549 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:23:44

24 18 ANDRE ALBINO ALVES DE SOUZA M 22/03/1991 M3034 6 KM CPC UBA 00:23:45

25 93 JOAO PEDRO SILVA SOARES M 22/08/2006 M1519 6 KM UBA 00:23:46

26 49 DENIS WILLIAM QUINTILIANO JUNIOR M 21/08/1999 M2529 6 KM MEGA ACADEMIA JUIZ DE FORA 00:23:48

27 187 WALACE MOREIRA COUTINHO M 21/01/1993 M3034 6 KM CPC / PACHECO RUNNING UBA 00:23:52

28 127 MARCOS DAL BIANCO M 13/02/1997 M2529 6 KM COYOTES ASTOLFO DUTRA 00:23:59

29 154 RAMON LUIZ SANTOS SILVA M 28/03/2004 M2024 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:24:01

30 194 MARCO ANTONIO CRUZ COSTA M 18/07/1975 M4549 6 KM NATIVOS 00:24:03

31 64 FELIPE SANTOS M 29/12/1997 M2529 6 KM ALL TRAINING RUN PAULA CANDIDO 00:24:08

32 73 GILBERTO RODRIGUES VAZ VAZ M 25/06/1967 M5559 6 KM RIO POMBA RUNNERS RIO POMBA 00:24:12

TOKIO NIGHT RUN - TOCANTINS
23/04/2024

GERAL MASCULINO



33 47 DANIEL SOARES M 23/02/1997 M2529 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:24:17

34 36 CLAUDIO RAMON DE SA M 23/07/1981 M4044 6 KM CALDEIRA CONSULTORIA 00:24:36

35 23 ARTHUR MARTINS BRAGA M 16/02/2001 M2024 6 KM AGUIA ASTOLFO DUTRA 00:24:52

36 40 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 14/09/1975 M4549 6 KM ALCATEIA RODEIRO RODEIRO 00:24:52

37 69 GABRIEL JUNIOR DA SILVA FELICIANO FELICIANO M 20/04/2000 M2024 6 KM RIO POMBA RUNNERS RIO POMBA 00:24:57

38 161 ROBSON MACIEL DA COSTA M 12/05/1998 M2529 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:24:59

39 100 JOSE PEREIRA GEREMIAS M 11/01/1981 M4044 6 KM RIO POMBA RUNNERS RIO POMBA 00:25:05

40 72 GILBERTO COUTINHO JUNIOR M 13/03/1990 M3034 6 KM ASTOLFO DUTRA 00:25:14

41 16 JOAO PEDRO MARQUES M 08/10/2000 M2024 6 KM TOCANTINS 00:25:15

42 162 RODRIGO CESARIO AGOSTINHO M 02/02/1979 M4549 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:25:29

43 1 ADEILTON DA SILVA MIRANDA M 24/07/1975 M4549 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:25:33

44 98 JOSE LOBATO M 16/05/1979 M4549 6 KM FLUIR PIRAUBA 00:25:36

45 111 LEONARDO ANTONIETO ALEXANDRINO M 15/04/2003 M2024 6 KM UBA 00:25:42

46 153 RAMOM ALVES M 28/09/1988 M3539 6 KM AGUIA ASTOLFO DUTRA 00:25:48

47 116 LUCAS GOMES MOREIRA M 28/11/1988 M3539 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:25:52

48 17 ANDRE LUIZ M 21/06/1980 M4044 6 KM JUIZ DE FORA JUIZ DE FORA 00:25:55

49 70 GABRIEL SIQUEIRA HENRIQUES M 20/05/1987 M3539 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:26:07

50 38 CRISTIAN OLIVEIRA M 15/06/1995 M2529 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:26:08

51 91 JOAO PEDRO BARBOSA VICENTE M 07/12/2006 M1519 6 KM UBA 00:26:08

52 198 LEANDRO LAMAS CALDONVELLI M 26/08/1982 M4044 6 KM 00:26:24

53 150 RAFAEL ALFENAS DE PAULA M 18/05/1985 M3539 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:26:32

54 159 RHUAN RODRIGUES FELISBINO M 04/01/2001 M2024 6 KM GUARANI 00:26:37

55 2 ADRIEL TEODORO M 13/10/1992 M3034 6 KM TIME ARCHANJO JUIZ DE FORA 00:26:41

56 123 MARCELO LUIZ DA SILVA M 27/12/1974 M5054 6 KM FABRICA DE SAUDE JUIZ DE FORA 00:26:42

57 103 JUNIOR AMANCIO M 13/03/1981 M4044 6 KM AGUIA ASTOLFO DUTRA 00:26:47

58 66 RONALDO FREITAS M 07/10/1974 M5054 6 KM RAFAEL PACHECO BICAS 00:26:56

59 82 HEMERSON SANTOS M 06/03/1995 M2529 6 KM COYOTE ASTOLFO DUTRA 00:26:56

60 4 NATHAN RIBEIRO DA SILVA M 09/12/1987 M3539 6 KM PIRARUNNERS RODEIRO 00:26:56

61 92 JOAO PEDRO OLIVEIRA GOMES M 04/03/2000 M2024 6 KM VOX UBA 00:27:02

62 137 WELLINGTON LUIZ DE ARAUJO M 03/02/1987 M3539 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:27:05

63 129 MARCOS OCTAVIO PIMENTEL M 22/11/1999 M2529 6 KM ALCATEIA RODEIRO RODEIRO 00:27:06

64 54 EDVANIO MARCOS DA CRUZ M 23/05/1987 M3539 6 KM TOCANTINS 00:27:09

65 164 ROGERIO EUCLIDES DIAS M 29/09/1970 M5054 6 KM NATIVOS DESCOBERTO 00:27:09

66 22 ANGELINO DOS SANTOS BARROS M 21/01/1984 M4044 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:27:12

67 104 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA M 04/10/1961 M6099 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:27:18

68 197 ISMAEL FERNANDES DE PAULA PAIVA M 23/05/1988 M3539 6 KM PIRARUNNERS 00:27:33

69 99 JOSE LUCIANO PIRES LOPES M 29/04/2007 M1519 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:27:37

70 45 DANIEL DOS SANTOS DIAS M 06/08/1991 M3034 6 KM COYOTE ASTOLFO DUTRA 00:27:39

71 160 RICHARD DOS SANTOS FRITZ M 19/07/2001 M2024 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:27:44



72 32 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA COSTA BARROS M 22/03/1995 M2529 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:27:46

73 130 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA M 12/06/1974 M5054 6 KM CPC UBA 00:27:56

74 189 WEDENIS CANDIAN MARQUES M 05/05/1983 M4044 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:28:06

75 107 KLEITON DE FREITAS HONORIO ALVES M 12/02/1997 M2529 6 KM UBA 00:28:09

76 79 GUILHERME PEREIRA M 27/11/1988 M3539 6 KM AGUIA ASTOLFO DUTRA 00:28:09

77 86 JAIME MOURA M 06/10/1966 M5559 6 KM AMANDA OLIVEIRA / R21 JUIZ DE FORA 00:28:15

78 117 LUCAS SOARES QUADRO M 26/07/1998 M2529 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:28:29

79 19 DANIEL FARIA M 17/02/2002 M2024 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:28:37

80 119 LUCCAS ALBERTO LUIZ DA SILVA M 25/05/2012 M0014 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:28:42

81 74 GILMAR DE PAULA M 30/09/1978 M4549 6 KM CALDEIRA CONSULTORIA ESPORTIVA JUIZ DE FORA 00:28:50

82 157 RENATO GONCALVES DA SILVA M 02/03/1987 M3539 6 KM CPC UBA 00:29:04

83 128 MARCOS DIAS PINHEIRO M 04/01/1987 M3539 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:29:08

84 186 VITOR GASPARONI DE FREITAS M 25/04/1999 M2529 6 KM CPC RUNNING UBA 00:29:12

85 68 GABRIEL BANHATTO M 24/10/1998 M2529 6 KM ATLETICA DESTEMIDA JUIZ DE FORA 00:29:17

86 55 EDVARDI RIBAS M 23/07/1971 M5054 6 KM PRA BIKE UBA 00:29:32

87 48 DANIEL VICTORIO MENDONCA M 14/12/1984 M4044 6 KM ALCATEIA RODEIRO RODEIRO 00:29:40

88 85 JACI OCIMAR VARGAS M 26/06/1963 M6099 6 KM NATIVOS SAO JOAO NEPOMUCENO 00:29:40

89 124 MARCELO PRUDENTE M 08/07/1986 M3539 6 KM VICOSA 00:30:18

90 67 FRANCISCO CARLOS VARGAS M 27/11/1956 M6099 6 KM UBA 00:30:49

91 24 AUGUSTO RODRIGUES DE FREITAS M 18/02/1997 M2529 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:31:05

92 80 GUILHERME REIS M 08/01/1999 M2529 6 KM DIVINESIA 00:31:17

93 6 ALCY HELENO DE SOUZA JUNIOR M 05/07/1985 M3539 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:31:34

94 96 JONASDABIS DUARTE DA SILVA M 03/10/1979 M4549 6 KM ALCATEIA RODEIRO RODEIRO 00:31:35

95 190 WELLINGTON MARTINS M 14/05/1983 M4044 6 KM MARTINS MURIAE 00:32:07

96 11 ALVARO NAZARETH DE MENDONCA M 04/02/1995 M2529 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:32:37

97 192 YVENS LUCCHESI M 03/08/1974 M5054 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:32:59

98 118 LUCAS SOARES RODRIGUES M 18/08/2000 M2024 6 KM MAST RUN UBA 00:33:34

99 5 AILTON MAZZI M 14/05/1965 M5559 6 KM CORREDORES DE UBA UBA 00:34:16

100 144 NICOLAS SOARES MIRANDA M 03/12/2006 M1519 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:34:18

101 89 JESUS LUCINO TEIXEIRA M 15/09/1969 M5559 6 KM CPC RUNNING UBA 00:34:19

102 121 LUCIANO ZANELI RODRIGUES M 15/07/1974 M5054 6 KM MAST RUN UBA 00:35:00

103 88 JEFERSON ALEXANDRE COELHO M 20/07/1982 M4044 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:36:15

104 59 EMILSON CHISTON S P MENDONCA M 04/04/1960 M6099 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:36:41

105 97 JOSE EDUARDO BRUM M 18/09/1986 M3539 6 KM UBA 00:36:47

106 125 MARCELO JUNIOR PACHECO M 24/10/1998 M2529 6 KM UBA 00:37:31

107 158 RHUAN CARLOS HELENO M 13/07/2002 M2024 6 KM PACHECO RUNNING TOCANTINS 00:38:10

108 114 LUCAS AMANCIO FERRAREZ M 04/03/1997 M2529 6 KM UBA 00:41:21

109 3 AFONSO CANDIDO DUTRA M 04/07/1962 M6099 6 KM ACAR VISCOSE DO RIO BRANCO 00:42:18

110 115 LUCAS COSTA SOARES M 03/07/1994 M3034 6 KM ACAO E SUPERACAO TOCANTINS 00:46:41



POS. Nº NOME SEXO NASCIMENTO FAIXA MODALIDADE EQUIPE CIDADE

TEMPO 

BRUTO

1 132 MARIA CELIA FERREIRA GONCALVES F 30/10/1999 - 6 KM CPC JUIZ DE FORA 00:23:28

2 171 SAMIRA SANTANA DE SOUZA F 03/08/2009 - 6 KM MULT SPORTS EVENTOS GUARANI 00:24:25

3 149 PRISCILLA SOARES AZEVEDO F 18/04/1989 - 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:25:51

4 145 PAMELLA DE CASTRO ZAUZA F 03/01/1994 - 6 KM CPC UBA 00:26:04

5 156 REJANE VIDIGAL SANTIAGO CASAZZA F 24/06/1978 - 6 KM RIO POMBA RUNNERS RIO POMBA 00:27:21

6 71 GEANA MAGALHAES MEIRELES F 06/02/2007 F1519 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:28:37

7 122 LUCIELE MEIRELES F 24/11/1998 F2529 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:28:53

8 174 SIMONE PRAZERES DOS SANTOS F 22/03/1985 F3539 6 KM RODEIRO 00:29:31

9 191 YARA SOARES F 11/05/1997 F2529 6 KM STUDIO BRUNA ALMEIDA UBA 00:29:42

10 120 LUCIANA DA SILVA MATEUS SOTERO F 05/07/1997 F2529 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:29:49

11 141 NAIARA SILVA BRAGA F 01/02/1986 F3539 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:30:11

12 112 LORRAINY DE OLIVEIRA F 01/03/1996 F2529 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:30:39

13 78 GRAZIELLE RODRIGUES F 04/07/1985 F3539 6 KM CALDEIRA CONSULTORIA ESPORTIVA JUIZ DE FORA 00:30:42

14 110 LEIDIMAR DE SOUZA F 22/02/1982 F4044 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:30:49

15 43 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 20/09/1984 F4044 6 KM ATR TEAM RODEIRO 00:30:51

16 176 SUELLEN FELIPE BAIAO F 24/12/1994 F3034 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:30:55

17 155 RAVENA RIBEIRO TEIXEIRA F 09/11/1992 F3034 6 KM COYOTE ASTOLFO DUTRA 00:31:17

18 29 CAMILA APARECIDA SOARES F 10/07/1988 F3539 6 KM MAST RUN UBA 00:31:19

19 181 THAIS BURATO DE SOUZA F 06/11/1997 F2529 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:31:36

20 178 TAMIRES NAMORATO RIBEIRO F 29/07/1992 F3034 6 KM CPC UBA 00:31:50

21 10 ALINE LIMA VIANA F 06/03/1982 F4044 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:32:02

22 180 TATIANE MEDEIROS DE SOUZA F 15/09/1987 F3539 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:32:02

23 65 FRACISCA APARECIDA ROCHA DA SILVA F 25/04/1994 F3034 6 KM ALCATEIA RODEIRO RODEIRO 00:32:04

24 94 JOELMA DE OLIVEIRA CAMPOS F 01/04/1987 F3539 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:32:09

25 41 CRISTINA MOREIRA LOBATO F 07/10/1967 F5559 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:32:17

26 35 CLARISSA VIEIRA TEIXEIRA F 01/09/1982 F4044 6 KM MAST RUN UBA 00:32:17

27 152 RAFAELA PACHECO AGOSTINHO F 04/08/1996 F2529 6 KM CPC UBA 00:32:40

28 57 ELAINE MANTESSO BATISTA LUCCHESI F 08/06/1975 F4549 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:32:59

29 52 DINELSA SILVA DA CONCEICAO F 12/11/1979 F4549 6 KM ACAR UBA 00:33:00

30 39 CRISTIANE FONSECA F 17/11/1986 F3539 6 KM AMIGOS QUE CORREM JUIZ DE FORA 00:33:07

31 25 BARBARA ROCHA MOREIRA F 22/05/1998 F2529 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:33:23

32 21 ANGELINA DE LIMA BARBOSA RAMOS F 16/11/1983 F4044 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:33:33

TOKIO NIGHT RUN - TOCANTINS
23/04/2024

GERAL FEMININO



33 168 RONILIA APARECIDA DE OLIVEIRA F 24/07/1981 F4044 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:33:57

34 102 JULIA MOREIRA BEIRE F 14/04/1996 F2529 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:34:26

35 61 EUCIMAR APARECIDA PEREIRA F 05/09/1980 F4044 6 KM ALCATEIA RODEIRO RODEIRO 00:34:53

36 106 KATIA REGINA MARQUES SILVA F 13/03/1975 F4549 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:35:10

37 42 DAIANA FELIZARDO DE OLIVEIRA F 23/11/1984 F4044 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:35:10

38 37 CLEONICE DO CARMO CESARINO SALES. F 15/03/1961 F6099 6 KM FABRICA DE SAUDE JUIZ DE FORA 00:35:26

39 30 CARINA CALIXTO F 15/05/1979 F4549 6 KM ALCATEIA RODEIRO RODEIRO 00:35:30

40 15 ANALY MELLO GOMES F 28/05/1978 F4549 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:35:31

41 105 JUSSARA MATOS DE ASSIS F 22/05/1971 F5054 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:35:36

42 26 BRUNA DE LIMA CRUZ RIBEIRO F 28/05/1997 F2529 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:35:40

43 95 JOICE GONCALVES DA SILVA F 27/03/1999 F2529 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:36:46

44 146 PAOLA RAMOS DA SILVA F 26/06/2002 F2024 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:36:47

45 7 ALESSANDRA FERREIRA DE SOUZA F 09/04/1976 F4549 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:36:48

46 172 SARAH CASSIA SILVA F 01/05/1999 F2529 6 KM TIME ALL TRAINING RUM TEIXEIRAS 00:36:51

47 126 MARCIA FARIA DE OLIVEIRA F 04/12/1979 F4549 6 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:36:57

48 84 ISADORA OLIVEIRA BERTOLIN F 03/10/1995 F2529 6 KM CPC UBA 00:37:02

49 170 SALETT TEIXEIRA AMOROSO LIMA F 07/01/1983 F4044 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:37:11

50 58 EMILLE SOUZA MEIRELES F 12/10/1998 F2529 6 KM UBA 00:37:31

51 148 PRISCILA MIRANDA F 23/09/1994 F3034 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:37:49

52 13 ANA LUCIA ALVES BIANCHI F 24/07/1995 F2529 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:37:50

53 76 GLAUCIA SILVA MAGATON RIBAS F 27/02/1982 F4044 6 KM PRA BIKE UBA 00:37:59

54 60 ERDNA CHELLA ARRUDA F 01/03/1974 F5054 6 KM PACHECO RUNNING TOCANTINS 00:38:09

55 34 CHRISTIANE MOREIRA F 14/07/1981 F4044 6 KM ACAR UBA 00:38:24

56 169 ROSEMEIRE MOURA DA COSTA F 17/06/1979 F4549 6 KM ALCATEIA RODEIRO RODEIRO 00:39:48

57 87 JAQUELINE VIOL SIQUEIRA F 28/11/1985 F3539 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:40:21

58 135 MARINA PATROCINIA DE ALMEIDA F 29/03/1986 F3539 6 KM CPC UBA 00:40:34

59 185 VERONICA MARLIERE TEIXEIRA F 21/12/1987 F3539 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:41:20

60 182 THAMIRES MOREIRA COUTINHO F 06/10/2003 F2024 6 KM CPC UBA 00:41:23

61 133 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA F 27/04/1961 F6099 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:42:17

62 184 VANESSA CRISTINA DE SOUZA PERON F 06/02/1997 F2529 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:42:30

63 108 LAIS BALBI DE CARVALHO ALFENAS F 15/07/1989 F3539 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:42:30

64 56 ELAINE GUALBERTO F 12/12/1974 F5054 6 KM SENA RUNNERS SENADOR FIRMINO 00:43:50

65 179 TATIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA PARMA F 18/06/1988 F3539 6 KM LETS GO RUNNER UBA 00:43:56

66 177 TALITA MARQUES F 04/01/2002 F2024 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:46:35

67 12 ANA CELIA DE OLIVEIRA MOTA F 28/03/2012 F0014 6 KM TOCANTINS 00:46:42

68 175 SOLANGE RODRIGUES DE ALMEIDA CASTRO F 20/10/1967 F5559 6 KM ITARARE TOCANTINS 00:53:54

69 101 JOSIANE WENDT ANTUNES MAFRA F 04/02/1978 F4549 6 KM UBA 00:54:01



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 71 GEANA MAGALHAES MEIRELES F 17 F1519 - CP ITARARE 00:28:37
2 120 LUCIANA DA SILVA MATEUS SOTERO F 27 F2529 - CP ITARARE 00:29:49
3 94 JOELMA DE OLIVEIRA CAMPOS F 37 F3539 - CP ITARARE 00:32:09
4 25 BARBARA ROCHA MOREIRA F 26 F2529 - CP ITARARE 00:33:23
5 168 RONILIA APARECIDA DE OLIVEIRA F 43 F4044 - CP ITARARE 00:33:57
6 42 DAIANA FELIZARDO DE OLIVEIRA F 40 F4044 1 ITARARE 00:35:10
7 105 JUSSARA MATOS DE ASSIS F 53 F5054 1 ITARARE 00:35:36
8 26 BRUNA DE LIMA CRUZ RIBEIRO F 27 F2529 1 ITARARE 00:35:40
9 146 PAOLA RAMOS DA SILVA F 22 F2024 1 ITARARE 00:36:47

10 170 SALETT TEIXEIRA AMOROSO LIMA F 41 F4044 2 ITARARE 00:37:11
11 148 PRISCILA MIRANDA F 30 F3034 1 ITARARE 00:37:49
12 60 ERDNA CHELLA  ARRUDA F 50 F5054 2 PACHECO RUNNING 00:38:09
13 185 VERONICA MARLIERE TEIXEIRA F 37 F3539 1 ITARARE 00:41:20
14 133 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE 

OLIVEIRA
F 63 F6099 1 ITARARE 00:42:17

15 177 TALITA MARQUES F 22 F2024 2 ITARARE 00:46:35
16 12 ANA CELIA DE OLIVEIRA MOTA F 12 F0014 1 00:46:42
17 175 SOLANGE RODRIGUES DE ALMEIDA 

CASTRO
F 57 F5559 1 ITARARE 00:53:54

25/03/2024 - 19:37:51 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

TOKIO NIGHT RUN

6 KM    CIDADE    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 143 NICOLAS DE SOUZA BRAZ M 19 M1519 - CP ITARARE 00:23:04
2 28 CAIO JOSE RODRIGUES DE CASTRO M 23 M2024 - CP ITARARE 00:23:05
3 9 ALEXSANDRO DE SOUZA SANTOS M 44 M4044 - CP ITARARE 00:23:06
4 154 RAMON LUIZ SANTOS SILVA M 20 M2024 - CP ITARARE 00:24:01
5 47 DANIEL SOARES M 27 M2529 - CP ITARARE 00:24:17
6 161 ROBSON MACIEL DA COSTA M 26 M2529 1 ITARARE 00:24:59
7 1 ADEILTON DA SILVA MIRANDA M 49 M4549 1 ITARARE 00:25:33
8 137 WELLINGTON LUIZ DE ARAUJO M 37 M3539 1 ITARARE 00:27:05
9 54 EDVANIO MARCOS DA CRUZ M 37 M3539 2 00:27:09

10 104 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA M 63 M6099 1 ITARARE 00:27:18
11 99 JOSE LUCIANO PIRES LOPES M 17 M1519 1 ITARARE 00:27:37
12 117 LUCAS SOARES QUADRO M 26 M2529 2 ITARARE 00:28:29
13 19 DANIEL FARIA M 22 M2024 1 ITARARE 00:28:37
14 24 AUGUSTO RODRIGUES DE FREITAS M 27 M2529 3 ITARARE 00:31:05
15 6 ALCY HELENO DE SOUZA JUNIOR M 39 M3539 3 ITARARE 00:31:34
16 11 ALVARO NAZARETH DE MENDONCA M 29 M2529 4 ITARARE 00:32:37
17 144 NICOLAS SOARES MIRANDA M 18 M1519 2 ITARARE 00:34:18
18 59 EMILSON CHISTON S P MENDONCA M 64 M6099 2 ITARARE 00:36:41
19 158 RHUAN CARLOS  HELENO M 22 M2024 2 PACHECO RUNNING 00:38:10

25/03/2024 - 19:38:04 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

TOKIO NIGHT RUN

6 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 172 SARAH CASSIA SILVA F 25 F2529 - PC TIME ALL TRAINING 

RUM
00:36:51

25/03/2024 - 19:38:27 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

TOKIO NIGHT RUN

6 KM  PCD      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 4 NATHAN RIBEIRO DA SILVA M 37 M3539 - PC PIRARUNNERS 00:26:56
2 115 LUCAS COSTA SOARES M 30 M3034 - PC ACAO E SUPERACAO 00:46:41

25/03/2024 - 19:38:16 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

TOKIO NIGHT RUN

6 KM  PCD      MASC



FEMININO DE 00 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 12 ANA CELIA DE OLIVEIRA MOTA F 12 F0014 S 00:46:42

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 146 PAOLA RAMOS DA SILVA F 22 F2024 S ITARARE 00:36:47
2 182 THAMIRES MOREIRA COUTINHO F 21 F2024 S CPC 00:41:23
3 177 TALITA MARQUES F 22 F2024 S ITARARE 00:46:35

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 122 LUCIELE MEIRELES F 26 F2529 S PACHECO RUNNING 00:28:53
2 191 YARA SOARES F 27 F2529 S STUDIO BRUNA 

ALMEIDA
00:29:42

3 112 LORRAINY DE OLIVEIRA F 28 F2529 S PIRARUNNERS 00:30:39
4 181 THAIS BURATO DE SOUZA F 27 F2529 S PIRARUNNERS 00:31:36
5 152 RAFAELA PACHECO AGOSTINHO F 28 F2529 S CPC 00:32:40
6 102 JULIA MOREIRA BEIRE F 28 F2529 S PIRARUNNERS 00:34:26
7 26 BRUNA DE LIMA CRUZ RIBEIRO F 27 F2529 S ITARARE 00:35:40
8 95 JOICE GONCALVES DA SILVA F 25 F2529 S PACHECO RUNNING 00:36:46
9 84 ISADORA OLIVEIRA BERTOLIN F 29 F2529 S CPC 00:37:02

10 58 EMILLE SOUZA MEIRELES F 26 F2529 S 00:37:31
11 13 ANA LUCIA ALVES BIANCHI F 29 F2529 S PACHECO RUNNING 00:37:50
12 184 VANESSA CRISTINA DE SOUZA PERON F 27 F2529 S PACHECO RUNNING 00:42:30

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 176 SUELLEN FELIPE BAIAO F 30 F3034 S PIRARUNNERS 00:30:55
2 155 RAVENA RIBEIRO TEIXEIRA F 32 F3034 S COYOTE 00:31:17
3 178 TAMIRES NAMORATO RIBEIRO F 32 F3034 S CPC 00:31:50
4 65 FRACISCA APARECIDA ROCHA DA SILVA F 30 F3034 S ALCATEIA RODEIRO 00:32:04
5 148 PRISCILA MIRANDA F 30 F3034 S ITARARE 00:37:49

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

25/03/2024 - 19:37:38 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

TOKIO NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 6 KM       FEM



1 174 SIMONE PRAZERES DOS SANTOS F 39 F3539 S 00:29:31
2 141 NAIARA  SILVA BRAGA F 38 F3539 S PACHECO RUNNING 00:30:11
3 78 GRAZIELLE RODRIGUES F 39 F3539 S CALDEIRA 

CONSULTORIA 
ESPORTIVA

00:30:42

4 29 CAMILA APARECIDA SOARES F 36 F3539 S MAST RUN 00:31:19
5 180 TATIANE MEDEIROS DE SOUZA F 37 F3539 S PIRARUNNERS 00:32:02
6 39 CRISTIANE FONSECA F 38 F3539 S AMIGOS QUE 

CORREM
00:33:07

7 87 JAQUELINE VIOL SIQUEIRA F 39 F3539 S PACHECO RUNNING 00:40:21
8 135 MARINA PATROCINIA DE ALMEIDA F 38 F3539 S CPC 00:40:34
9 185 VERONICA MARLIERE TEIXEIRA F 37 F3539 S ITARARE 00:41:20

10 108 LAIS BALBI DE CARVALHO ALFENAS F 35 F3539 S PACHECO RUNNING 00:42:30
11 179 TATIANE  ALMEIDA DE OLIVEIRA PARMA F 36 F3539 S LETS GO RUNNER 00:43:56

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 110 LEIDIMAR DE SOUZA F 42 F4044 S PIRARUNNERS 00:30:49
2 43 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 40 F4044 S ATR TEAM 00:30:51
3 10 ALINE LIMA VIANA F 42 F4044 S PACHECO RUNNING 00:32:02
4 35 CLARISSA VIEIRA TEIXEIRA F 42 F4044 S MAST RUN 00:32:17
5 21 ANGELINA DE LIMA BARBOSA RAMOS F 41 F4044 S PIRARUNNERS 00:33:33
6 61 EUCIMAR APARECIDA PEREIRA F 44 F4044 S ALCATEIA RODEIRO 00:34:53
7 42 DAIANA FELIZARDO DE OLIVEIRA F 40 F4044 S ITARARE 00:35:10
8 170 SALETT TEIXEIRA AMOROSO LIMA F 41 F4044 S ITARARE 00:37:11
9 76 GLAUCIA SILVA MAGATON RIBAS F 42 F4044 S PRA BIKE 00:37:59

10 34 CHRISTIANE MOREIRA F 43 F4044 S ACAR 00:38:24

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 57 ELAINE MANTESSO BATISTA LUCCHESI F 49 F4549 S PACHECO RUNNING 00:32:59
2 52 DINELSA SILVA DA CONCEICAO F 45 F4549 S ACAR 00:33:00
3 106 KATIA REGINA MARQUES SILVA F 49 F4549 S PACHECO RUNNING 00:35:10
4 30 CARINA CALIXTO F 45 F4549 S ALCATEIA RODEIRO 00:35:30
5 15 ANALY MELLO GOMES F 46 F4549 S PIRARUNNERS 00:35:31
6 7 ALESSANDRA FERREIRA DE SOUZA F 48 F4549 S PACHECO RUNNING 00:36:48
7 126 MARCIA FARIA DE OLIVEIRA F 45 F4549 S PIRARUNNERS 00:36:57
8 169 ROSEMEIRE MOURA DA COSTA F 45 F4549 S ALCATEIA RODEIRO 00:39:48
9 101 JOSIANE  WENDT ANTUNES MAFRA F 46 F4549 S 00:54:01

25/03/2024 - 19:37:38 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

TOKIO NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 6 KM       FEM



FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 105 JUSSARA MATOS DE ASSIS F 53 F5054 S ITARARE 00:35:36
2 60 ERDNA CHELLA  ARRUDA F 50 F5054 S PACHECO RUNNING 00:38:09
3 56 ELAINE GUALBERTO F 50 F5054 S SENA RUNNERS 00:43:50

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 41 CRISTINA MOREIRA LOBATO F 57 F5559 S PIRARUNNERS 00:32:17
2 175 SOLANGE RODRIGUES DE ALMEIDA CASTRO F 57 F5559 S ITARARE 00:53:54

FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 37 CLEONICE  DO CARMO CESARINO SALES. F 63 F6099 S FABRICA DE SAUDE 00:35:26
2 133 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA F 63 F6099 S ITARARE 00:42:17

25/03/2024 - 19:37:38 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

TOKIO NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 6 KM       FEM



MASCULINO DE 00 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 119 LUCCAS ALBERTO LUIZ DA SILVA M 12 M0014 S PACHECO RUNNING 00:28:42

MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 93 JOAO PEDRO SILVA SOARES M 18 M1519 S 00:23:46
2 91 JOAO PEDRO BARBOSA VICENTE M 18 M1519 S 00:26:08
3 99 JOSE LUCIANO PIRES LOPES M 17 M1519 S ITARARE 00:27:37
4 144 NICOLAS SOARES MIRANDA M 18 M1519 S ITARARE 00:34:18

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 90 JOAO LUCAS SILVA DORNELLAS M 24 M2024 S OFICINA DE 
ATLETISMO

00:21:10

2 140 MIGUEL  SAMOR NETO M 23 M2024 S 00:22:44
3 23 ARTHUR  MARTINS BRAGA M 23 M2024 S AGUIA 00:24:52
4 69 GABRIEL JUNIOR DA SILVA FELICIANO 

FELICIANO
M 24 M2024 S RIO POMBA 

RUNNERS
00:24:57

5 16 JOAO PEDRO MARQUES M 24 M2024 S 00:25:15
6 111 LEONARDO ANTONIETO ALEXANDRINO M 21 M2024 S 00:25:42
7 159 RHUAN RODRIGUES FELISBINO M 23 M2024 S 00:26:37
8 92 JOAO PEDRO OLIVEIRA GOMES M 24 M2024 S VOX 00:27:02
9 160 RICHARD DOS SANTOS FRITZ M 23 M2024 S PACHECO RUNNING 00:27:44

10 19 DANIEL FARIA M 22 M2024 S ITARARE 00:28:37
11 118 LUCAS SOARES RODRIGUES M 24 M2024 S MAST RUN 00:33:34
12 158 RHUAN CARLOS  HELENO M 22 M2024 S PACHECO RUNNING 00:38:10

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 142 NEEMIAS ALVES DA CRUZ M 27 M2529 S CPC 00:21:03
2 199 ADAN ARROIO DE MATOS M 26 M2529 S CPC 00:22:01
3 151 RAFAEL DE OLIVEIRA PACHECO M 27 M2529 S PACHECO RUNNING 00:22:49
4 195 JEFFERSON SOARES BRUM M 28 M2529 S PACHECO RUNNING 00:23:06
5 49 DENIS WILLIAM QUINTILIANO JUNIOR M 25 M2529 S MEGA ACADEMIA 00:23:48
6 127 MARCOS  DAL BIANCO M 27 M2529 S COYOTES 00:23:59
7 64 FELIPE SANTOS M 27 M2529 S ALL TRAINING RUN 00:24:08

25/03/2024 - 20:21:01 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

TOKIO NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



8 161 ROBSON MACIEL DA COSTA M 26 M2529 S ITARARE 00:24:59
9 38 CRISTIAN OLIVEIRA M 29 M2529 S PACHECO RUNNING 00:26:08

10 82 HEMERSON  SANTOS M 29 M2529 S COYOTE 00:26:56
11 129 MARCOS OCTAVIO PIMENTEL M 25 M2529 S ALCATEIA RODEIRO 00:27:06
12 32 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA COSTA 

BARROS
M 29 M2529 S PIRARUNNERS 00:27:46

13 107 KLEITON DE FREITAS HONORIO ALVES M 27 M2529 S 00:28:09
14 117 LUCAS SOARES QUADRO M 26 M2529 S ITARARE 00:28:29
15 186 VITOR GASPARONI DE FREITAS M 25 M2529 S CPC RUNNING 00:29:12
16 68 GABRIEL BANHATTO M 26 M2529 S ATLETICA DESTEMIDA 00:29:17
17 24 AUGUSTO RODRIGUES DE FREITAS M 27 M2529 S ITARARE 00:31:05
18 80 GUILHERME REIS M 25 M2529 S 00:31:17
19 11 ALVARO NAZARETH DE MENDONCA M 29 M2529 S ITARARE 00:32:37
20 125 MARCELO JUNIOR PACHECO M 26 M2529 S 00:37:31
21 114 LUCAS AMANCIO FERRAREZ M 27 M2529 S 00:41:21

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 188 WEBERTON FERREIRA MARTINS M 32 M3034 S NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:21:27

2 50 DIEGO  CORREA RODRIGUES M 32 M3034 S TIME BASTOS 00:22:06
3 163 ROGERIO  DA COSTA FILHO M 33 M3034 S FABRICA DE SAUDE 00:22:36
4 109 LEANDRO FERREIRA M 33 M3034 S SPACO VIDA 00:22:57
5 18 ANDRE ALBINO ALVES DE SOUZA M 33 M3034 S CPC 00:23:45
6 187 WALACE MOREIRA COUTINHO M 31 M3034 S CPC / PACHECO 

RUNNING
00:23:52

7 72 GILBERTO COUTINHO JUNIOR M 34 M3034 S 00:25:14
8 2 ADRIEL  TEODORO M 32 M3034 S TIME ARCHANJO 00:26:41
9 45 DANIEL DOS SANTOS DIAS M 33 M3034 S COYOTE 00:27:39

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 75 GILMAR LIMA CIRINO M 35 M3539 S PIRARUNNERS 00:20:30
2 44 DANIEL DO NASCIMENTO GONZAGA M 39 M3539 S COYOTE 00:21:42
3 153 RAMOM  ALVES M 36 M3539 S AGUIA 00:25:48
4 116 LUCAS GOMES MOREIRA M 36 M3539 S PACHECO RUNNING 00:25:52
5 70 GABRIEL SIQUEIRA HENRIQUES M 37 M3539 S PACHECO RUNNING 00:26:07
6 150 RAFAEL ALFENAS DE PAULA M 39 M3539 S PACHECO RUNNING 00:26:32
7 137 WELLINGTON LUIZ DE ARAUJO M 37 M3539 S ITARARE 00:27:05
8 54 EDVANIO MARCOS DA CRUZ M 37 M3539 S 00:27:09

25/03/2024 - 20:21:01 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

TOKIO NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



9 197 ISMAEL FERNANDES DE PAULA PAIVA M 36 M3539 S PIRARUNNERS 00:27:33
10 79 GUILHERME  PEREIRA M 36 M3539 S AGUIA 00:28:09
11 157 RENATO GONCALVES DA SILVA M 37 M3539 S CPC 00:29:04
12 128 MARCOS DIAS PINHEIRO M 37 M3539 S PIRARUNNERS 00:29:08
13 124 MARCELO  PRUDENTE M 38 M3539 S 00:30:18
14 6 ALCY HELENO DE SOUZA JUNIOR M 39 M3539 S ITARARE 00:31:34
15 97 JOSE EDUARDO BRUM M 38 M3539 S 00:36:47

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 165 ROGERIO GONCALVES DE MENDONCA M 42 M4044 S AGUIA 00:21:28
2 183 VAGNER  GONCALVES M 40 M4044 S AGUIA 00:22:40
3 36 CLAUDIO RAMON DE SA M 43 M4044 S CALDEIRA 

CONSULTORIA
00:24:36

4 100 JOSE PEREIRA GEREMIAS M 43 M4044 S RIO POMBA 
RUNNERS

00:25:05

5 17 ANDRE  LUIZ M 44 M4044 S JUIZ DE FORA 00:25:55
6 198 LEANDRO LAMAS CALDONVELLI M 42 M4044 S 00:26:24
7 103 JUNIOR  AMANCIO M 43 M4044 S AGUIA 00:26:47
8 22 ANGELINO DOS SANTOS BARROS M 40 M4044 S PIRARUNNERS 00:27:12
9 189 WEDENIS  CANDIAN MARQUES M 41 M4044 S PACHECO RUNNING 00:28:06

10 48 DANIEL VICTORIO MENDONCA M 40 M4044 S ALCATEIA RODEIRO 00:29:40
11 190 WELLINGTON MARTINS M 41 M4044 S MARTINS 00:32:07
12 88 JEFERSON ALEXANDRE COELHO M 42 M4044 S PIRARUNNERS 00:36:15

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 8 ALEX LELES PINTO M 45 M4549 S PIRARUNNERS 00:23:44
2 194 MARCO ANTONIO CRUZ COSTA M 49 M4549 S NATIVOS 00:24:03
3 40 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 49 M4549 S ALCATEIA RODEIRO 00:24:52
4 162 RODRIGO CESARIO AGOSTINHO M 45 M4549 S PIRARUNNERS 00:25:29
5 1 ADEILTON DA SILVA MIRANDA M 49 M4549 S ITARARE 00:25:33
6 98 JOSE LOBATO M 45 M4549 S FLUIR 00:25:36
7 74 GILMAR DE PAULA M 46 M4549 S CALDEIRA 

CONSULTORIA 
ESPORTIVA

00:28:50

8 96 JONASDABIS DUARTE DA SILVA M 45 M4549 S ALCATEIA RODEIRO 00:31:35

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS

25/03/2024 - 20:21:01 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

TOKIO NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 123 MARCELO   LUIZ DA SILVA M 50 M5054 S FABRICA DE SAUDE 00:26:42
2 66 RONALDO FREITAS M 50 M5054 S RAFAEL PACHECO 00:26:56
3 164 ROGERIO EUCLIDES DIAS M 54 M5054 S NATIVOS 00:27:09
4 130 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA M 50 M5054 S CPC 00:27:56
5 55 EDVARDI  RIBAS M 53 M5054 S PRA BIKE 00:29:32
6 192 YVENS LUCCHESI M 50 M5054 S PACHECO RUNNING 00:32:59
7 121 LUCIANO ZANELI RODRIGUES M 50 M5054 S MAST RUN 00:35:00

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 73 GILBERTO RODRIGUES VAZ VAZ M 57 M5559 S RIO POMBA 
RUNNERS

00:24:12

2 86 JAIME MOURA M 58 M5559 S AMANDA OLIVEIRA / 
R21

00:28:15

3 5 AILTON MAZZI M 59 M5559 S CORREDORES DE UBA 00:34:16
4 89 JESUS LUCINO TEIXEIRA M 55 M5559 S CPC RUNNING 00:34:19

MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 104 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA M 63 M6099 S ITARARE 00:27:18
2 85 JACI OCIMAR VARGAS M 61 M6099 S NATIVOS 00:29:40
3 67 FRANCISCO CARLOS  VARGAS M 68 M6099 S 00:30:49
4 59 EMILSON CHISTON S P MENDONCA M 64 M6099 S ITARARE 00:36:41
5 3 AFONSO  CANDIDO DUTRA M 62 M6099 S ACAR 00:42:18

25/03/2024 - 20:21:01 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

TOKIO NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC


